Территориальная избирательная комиссия
	Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 03 сентября 2021 года							      № 15/136

[bookmark: _GoBack]О назначении новых членов участковой избирательной комиссии
№ 02-54 Мазиной В.Н., Черной И.Н.

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктами 27, 28, 29 ч. 3 постановления Центральной избирательной комиссии России от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», пункта 5 Постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», на основании решений территориальной избирательной комиссии Анапская от 30 июня 2021 года №10/33 «О выводе из состава участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», от 20 августа 2021 года №14/102 «О выводе из состава участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Назначить Мазину Веру Николаевну членом участковой избирательной комиссии № 02-54 с правом решающего голоса, предложенную  собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать Мазиной Вере Николаевне удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 02-54 с правом решающего голоса.

3. Назначить Черную Ирину Николаевну членом участковой избирательной комиссии № 02-54 с правом решающего голоса, предложенную  собранием избирателей по месту жительства.
4. Выдать Черной Ирине Николаевне удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 02-54 с правом решающего голоса.
5. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
6. Контроль за исполнением пункта 5 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская			  	       Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская				        Л.О. Крамаровский